
Příloha č.     
 
 

 
 

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací 

 
 

I. Smluvní strany: 
 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Sídlo:    Žižkova 1782/89, 586 01 Jihlava 

Identifikační číslo:  71294376 

Daňové identifikační číslo: CZ71294376, není plátcem DPH 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 1932 

Zastoupená: Ing. Erikou Šteflovou, MBA, ředitelkou  

(dále jen „účastník“) 

 

a 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3787  

Sídlo:    Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

Identifikační číslo:  64949681 

Daňové identifikační číslo: CZ64949681 

JE plátcem DPH 

číslo bankovního účtu 1 : xxxxxxxxxxxxxxxx vedený u xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: Radkem Podzemským, nar. xxxxxxxxxxxx, zaměstnancem, na 

základě pověření  

(dále jen „operátor“2) 

 

(oba dále jen „smluvní strany“) 

 
uzavírají dle § 63 zákona č. 127/2005 Sb., 

 zákona o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování veřejně 

dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „smlouva“) 

 

II. Účel smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá pro plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Mobilní telekomunikační služby 2018+“, zadávané účastníkem jako  
tzv. pověřujícím zadavatelem v rozsahu plnění určeného účastníkovi. Centrálním 
zadavatelem je Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod, IČO 75082241, sídlem 

                                                 
1 Číslo bankovního účtu uvede operátor v celém rozsahu, tj. včetně směrového kódu příslušné banky. V případě, 

že je operátor registrovaným plátcem DPH, uvede číslo jednoho bankovního účtu, které má registrováno u 

věcně a místně příslušného finančního úřadu dle § 98 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, a bude ho uvádět na fakturách za plnění dle této smlouvy. 
2 Operátor uvede své identifikační údaje tak, jak jsou zapsány v příslušném veřejném rejstříku, není-li v něm zapsán,  
tak v zákonné evidenci, ve které je zapsán. 
 
 



2 

 

Kounicova 271/13, 602 00 Brno (dále jen „centrální zadavatel“). Plnění poskytované 
operátorem centrálnímu zadavateli není předmětem této smlouvy, neboť ten uzavře  
s operátorem svou samostatnou smlouvu na svůj rozsah plnění dle vzoru uvedeného  
v zadávacích podmínkách výběrového řízení veřejné zakázky. 

2. Účelem smlouvy je zajištění poskytování služeb a dodávek v oblasti mobilních 
telekomunikací účastníkovi v rozsahu a způsobem dle této smlouvy. 

3. Operátor prohlašuje, že splňuje podmínky podnikání v elektronických komunikacích  
dle právních předpisů České republiky, zejména zákona č. 127/2005 Sb.,  
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o elektronických komunikacích“), a je držitelem 
platného osvědčení Českého telekomunikačního úřadu dle § 14 tohoto zákona. 

 

III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací operátorem ve formě služeb a dodávek z veřejné zakázky s názvem 

„Mobilní telekomunikační služby 2018+“ v rozsahu týkajícím se jen účastníka 

(dále jen „veřejná zakázka“), 

tj. poskytování mobilních hlasových a datových služeb, jiných služeb a výkonů  
a provádění dodávek mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům, dalších 
koncových zařízení a jiných produktů na základě této smlouvy v rozsahu, způsobem  
a za podmínek uvedených v této smlouvě, zadávacích podmínkách veřejné zakázky  
a v nabídce operátora na veřejnou zakázku, které jsou nedílnou součástí této smlouvy 
(dále jen „služby“), v rozsahu týkajícím se jen účastníka. 

2. Operátor se zavazuje k poskytování výše uvedeného plnění a účastník se zavazuje,  
že řádně a včas poskytnuté plnění převezme a uhradí jeho cenu. 

 
IV. Povinnosti smluvních stran při plnění předmětu smlouvy 

1. Operátor je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy provést veškeré činnosti, služby  
a výkony, kterých je potřeba k provedení plnění dle této smlouvy.  

2. Operátor se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí tak, aby mohlo 
být dosaženo splnění předmětu této smlouvy, a v souladu s právními předpisy, zejména 
zákonem o elektronických komunikacích. 

3. Účastník se zavazuje poskytovat operátorovi součinnost v rozsahu a způsobem 
popsaným v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, zejména mu poskytnout  
a aktualizovat počet zaměstnanců a osob oprávněných ze zaměstnaneckého programu. 

 
V. Doba a místo plnění 

1. Plnění předmětu této smlouvy bude realizováno průběžně po dobu 36 měsíců ode dne, 
kdy operátor sdělí písemně nebo elektronicky účastníkovy, že došlo k přenosu všech 
telefonních čísel a může být zahájeno poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací. V případě přenosu telefonních čísel od stávajícího 
poskytovatele telekomunikačních služeb bude operátor postupovat tak, aby poskytování 
veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, které jsou předmětem této smlouvy 
(tj. mobilní hlasové a datové služby), mohlo být zahájeno co nejdříve po nabytí účinnosti 
smlouvy. 

2. Místo plnění souvisí s předmětem plnění, tj. místem plnění je zejména místo, odkud 
příslušná oprávněná osoba účastníka užívá veřejně dostupnou službu elektronických 



3 

 

komunikací; ostatní části předmětu plnění, které nesouvisí s veřejně dostupnou službou 
elektronických komunikací (např. dodávka koncových zařízení v rámci tzv. budgetu), 
budou plněny v sídle účastníka. 

 
VI. Cena za poskytované služby 

1. Cena za poskytované služby je určena jako násobek jednotkových cen uvedených  
v Kalkulaci nabídkové ceny (viz oddíl 7. nabídky operátora, která je nedílnou součástí této 
smlouvy v rámci přílohy), a množství poskytnutých služeb, k nimž jsou tyto jednotkové 
ceny přiřazeny za dobu trvání této smlouvy. Plnění bude poskytováno průběžně v rámci 
jednotlivých fakturačních období. 

2. Jednotkové ceny uvedené v příloze dle předchozího odstavce jsou cenami nejvýše 
přípustnými a zahrnují veškeré náklady operátora vzniklé v souvislosti s plněním 
předmětu této smlouvy za jednotku tohoto plnění. 

3. Za ostatní služby poskytované při plnění této veřejné zakázky (roaming, mezinárodní 
hovory, MMS, atd.) bude účastník hradit operátorovi ceny ve výši dle zadávacích 
podmínek veřejné zakázky a nabídky operátora na tuto veřejnou zakázku, viz přílohy 
smlouvy. 

4. Operátor je oprávněn požadovat k úhradě cenu pouze za skutečně provedené služby,  
a to na základě výpisů poskytovaných služeb odpovídajících skutečnému plnění  
a zasílaných účastníkovi v elektronické podobě v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky. 

 

VII. Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje hradit cenu za poskytnuté služby bezhotovostně průběžně v rámci 
měsíčních fakturačních období, které se budou shodovat s kalendářním měsícem,  
a to na základě elektronické faktury, kterou mu operátor zašle, včetně výpisu obsahujícího 
seznam využitých služeb za dané fakturační období za všechny SIM v elektronické 
podobě, přičemž u každé SIM bude uvedeno množství využitých služeb a cena za tyto 
služby bez a s DPH, je-li operátor její plátce. Faktura bude doručena na adresu, kterou 
účastník sdělí operátorovi. 

2.  Je-li operátor plátcem DPH, budou faktury obsahovat náležitosti daňového dokladu  
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí minimálně 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury účastníkovi a bude uvedena na faktuře. Účastník je oprávněn fakturu 
vrátit před uplynutím její lhůty splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem stanovené  
a smluvně sjednané náležitosti nebo úplné či pravdivé údaje. V takovém případě se lhůta 
splatnosti přeruší. Operátor je povinen v takovém případě bez zbytečného odkladu 
vystavit fakturu novou, obsahující správné údaje a doručit ji účastníkovi s novou lhůtou 
splatnosti v délce min. 14 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
účastníkovi. 

4. Operátor je povinen bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy předložit 
účastníkovi písemné potvrzení svého věcně a místně příslušného finančního úřadu  
o registraci jako plátce DPH. Pokud operátor plátcem DPH není, pak účastníkovi předloží 
ve stejné lhůtě písemné čestné prohlášení, že není plátcem DPH. Změní-li se některá z 
těchto skutečností, je povinen to okamžitě účastníkovi písemně nebo elektronicky ohlásit. 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy operátor stane nespolehlivým plátcem  
ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je povinen tuto skutečnost okamžitě ohlásit 
účastníkovi. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se operátor tzv. nespolehlivým 



4 

 

plátcem, bude účastník hradit daň z přidané hodnoty za zdanitelné plnění dle této smlouvy 
přímo příslušnému správci daně. Účastníkem takto provedená úhrada je považována  
za uhrazení příslušné části ceny plnění rovnající se výši daně z přidané hodnoty 
fakturované operátorem za toto plnění. Pokud povinnost uhradit daň z přidané hodnoty  
za operátora z titulu ručení příjemce zdanitelného plnění dle zákona o DPH vznikne 
účastníkovi po provedení úhrady zdanitelného plnění, kterého se tato povinnost týká, 
dohodly se smluvní strany, že uhrazenou částku DPH započte účastník v rámci dalších 
plateb operátorovi. Nemá-li účastník vůči operátorovi již žádné závazky, na které by 
uhrazenou částku daně z přidané hodnoty mohl účastník započíst, je operátor povinen 
uhrazenou částku daně z přidané hodnoty okamžitě účastníkovi uhradit. Je-li součástí 
povinnosti k úhradě vzniklé účastníkovi z titulu ručení dle zákona o DPH i příslušenství 
daně, postupuje se v případě tohoto příslušenství obdobně tak, jak je uvedeno výše 
v případě samotné částky daně z přidané hodnoty.  

 
VIII. Budget 

Operátor umožňuje účastníkovi čerpat rozpočet na dodávky koncových zařízení  
za nedotované ceny (tzv. budget) ve výši 34.000,-- Kč včetně DPH (slovy: „třicet čtyři tisíc 
korun českých včetně daně z přidané hodnoty“), kterou je účastník oprávněn použít  
pro nákupy telefonů, příslušenství a dalších koncových zařízení (tzv. „HW“) u operátora  
za nedotované ceny, a to po celou dobu trvání této smlouvy (viz bod 2.6 přílohy č. 1 výzvy 
k podání nabídek v příloze smlouvy). Účastník nemá povinnost celou částku tohoto 
rozpočtu využít v rámci doby trvání smlouvy. 

 

IX. Odpovědnost za vady 

1. Operátor se zavazuje provádět plnění řádně a včas, tj. bez vad a ve sjednaných 
termínech. 

2. Práva z odpovědnosti za vady musí být uplatněna u operátora bez zbytečného odkladu. 
Účastník bude postupovat dle právních předpisů a dále reklamačních podmínek 
operátora, které jsou součástí této smlouvy. 

3. Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, operátor tuto vadu odstraní ihned. Nelze-li vadu 
odstranit ihned, sdělí operátor účastníkovi předpokládaný termín odstranění vady, který 
nesmí být nepřiměřeně dlouhý, aby omezil účastníka v užívání mobilních či datových 
služeb elektronických komunikací po nepřiměřeně dlouhou dobu. 

4. Pokud operátor reklamaci vad zamítne, budou nároky z vad řešeny smluvními stranami 
nejprve dohodou, nebude-li možná, pak cestou řízení u Českého telekomunikačního 
úřadu a nebude-li ani toto možné, pak u věcně a místně příslušného soudu České 
republiky v souladu s procesními právními předpisy. 

 

X. Předčasné ukončení smlouvy 

1. Pokud operátor nebude plnit předmět této smlouvy řádně, včas, v odpovídající kvalitě 
nebo za sjednané ceny, je účastník oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět. 

2. V případě nedodržení termínu splatnosti je operátor oprávněn účtovat účastníkovi úrok 
z prodlení určený prováděcím právním předpisem k zákonu č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to za každý započatý den prodlení s úhradou 
dlužné částky. V případě prodlení delším než šedesát dnů následujících po posledním 
dnu lhůty splatnosti je operátor oprávněn smlouvu písemně vypovědět. 

3. Smluvní strany jsou povinny se navzájem písemně informovat bez zbytečného odkladu  
o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku  
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“), 



5 

 

případně, že byla v jejich případě zahájena likvidace či jiný způsob ukončení činnosti.  
V takovém případě má kterákoliv ze smluvních stran právo smlouvu písemně vypovědět. 

4. V případě, že účastník má zaniknout ze zákona nebo mu nebudou poskytnuty žádné 
finanční prostředky z veřejných rozpočtů na financování jeho činnosti, je účastník 
oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět. 

5. Pokud byl účastník povinen uhradit za operátora dle zákona neuhrazenou částku DPH, 
je účastník oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět. 

6. Výpovědní lhůta činí ve všech případech dva kalendářní měsíce a začíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena písemná 
výpověď druhé smluvní straně. 

7. Smluvní strany se mohou na ukončení této smlouvy také písemně dohodnout. 
V takovém případě musí být v dohodě uveden den ukončení smlouvy. 

8. V případě ukončení této smlouvy před uplynutím doby jejího trvání není operátor 
oprávněn požadovat jakoukoliv úhradu či finanční kompenzaci. 

 

XI. Ostatní ujednání 

1. Operátor se zavazuje nepoužívat při plnění smlouvy jiné poddodavatele a v jiném 
rozsahu, než jak je uvedeno v oddíle 5. jeho nabídky na veřejnou zakázku,  
bez předchozího písemného souhlasu účastníka. 

2. V případě, že operátor hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, 
jehož prostřednictvím prokazoval část kvalifikace ve výběrovém řízení, je operátor 
povinen účastníkovi před takovou změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového 
poddodavatele min. ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podílel 
původní poddodavatel. 

3. Účastník doklady předložené dle odst. 2 bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne 
k nim operátorovi své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je operátor 
oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

4. Operátor není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 
řízení, ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

5. Je-li na základě této smlouvy doručována listina, platí, že byla doručena dnem jejího 
převzetí druhou smluvní stranou, která je adresátem, nebo dnem, kdy tato smluvní strana 
odmítla zásilku převzít nebo dnem marného uplynutí lhůty k uložení zásilky  
u poskytovatele poštovních služeb. 

6. Účastník poskytne operátorovi elektronicky bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 
této smlouvy seznam svých zaměstnanců a osob oprávněných v rámci zaměstnaneckého 
programu a bude operátorovi bez zbytečného odkladu elektronicky hlásit změny v rámci 
tohoto seznamu. V případě, že uživatel zahrnutý do zaměstnaneckého programu bude  
v prodlení s úhradou poskytnutých služeb i po doručené upomínce operátora k takové 
úhradě, účastník na základě písemného či elektronického oznámení operátora o takovém 
prodlení může rozhodnout o vyřazení uživatele ze zaměstnaneckého programu a sdělí 
elektronicky takové rozhodnutí operátorovi. Další podmínky zaměstnaneckého programu 
jsou uvedeny v nabídce operátora, která je přílohou této smlouvy. 

7. Pokud operátor považuje některé informace za součást svého obchodního tajemství, je 
povinen takové informace výslovně takto účastníkovi označit. Operátor není oprávněn 
označit za obchodní tajemství informace, které je účastník povinen zveřejnit dle právních 
předpisů zejména v registru smluv a v rámci plnění své povinnosti poskytování informací 
dle příslušného zákona. Budou-li takto tyto informace operátorem označeny, nemá právo 



6 

 

vyžadovat po účastníkovi dodržení pravidel ochrany obchodního tajemství a není 
oprávněn za zveřejnění těchto informací účastníka jakkoliv sankcionovat či požadovat  
po něm náhradu škody. 

8. Operátor je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů 
nebo z veřejné finanční podpory, tj. operátor je povinen podle § 13 ZFK poskytnout 
požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům a vytvořit kontrolním orgánům 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné zakázce a poskytnout jim 
součinnost. Poskytne-li příslušné informace či dokumentaci účastník kontrolním orgánům, 
nemůže to operátor považovat za porušení obchodního tajemství ani požadovat žádné 
sankce či náhradu škody po účastníkovi. 

9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním úplného textu smlouvy, jejich dodatků  
či jakýchkoliv dohod, které tuto smlouvu mění, doplňují, nahrazují či ruší, v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
v registru smluv bude provádět účastník. 

10. Operátor není oprávněn převést svá práva a závazky z této smlouvy na třetí osobu. 
Práva i povinnosti ze smlouvy nepřecházejí na právního nástupce účastníka. Obě smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o takových změnách, a to nejpozději do třiceti 
dnů ode dne jejich vzniku. 

11. Operátor je jako správce povinen ochraňovat osobní údaje poskytnuté mu ze strany 
účastníka v důsledku plnění této smlouvy vždy v souladu s aktuálně účinnou právní 
úpravou ochrany osobních údajů, chránit práva subjektů těchto osobních údajů a vyžádat 
si jejich souhlas se zpracováním osobních údajů, je-li k tomu dle aktuálně účinné právní 
úpravy povinen. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemně součinnost  
při výkonu práv subjektů ochrany poskytnutých osobních údajů, zabezpečení a ochraně 
poskytnutých osobních údajů a poskytnutí všech informací k doložení souladu ochrany 
těchto osobních údajů s aktuálně účinnou právní úpravou, včetně umožnění auditu  
a součinnosti při výkonu kontroly oprávněnými správními orgány a realizaci případných 
uložených nápravných opatřeních. Má-li některá ze smluvních stran zpracovatele 
osobních údajů, odpovídá za to, že tento zpracovatel splňuje podmínky aktuálně účinné 
právní úpravy v této oblasti. 

12. Je-li z této smlouvy zavázáno více dodavatelů na základě tzv. společné nabídky, platí, 
že jsou zavázáni vůči účastníkovi společně a nerozdílně a povinnosti, které z této smlouvy 
plynou operátorovi, jsou povinni splnit všichni (viz např. povinnost k ochraně osobních 
údajů atd.). 

 
XII. Závěrečná ujednání 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: a) zadávací podmínky veřejné 
zakázky, b) nabídka operátora, c) obchodní podmínky operátora a d) zbývající náležitosti 
smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací dle § 63 
odst. 1 zákona o elektronických komunikacích.  

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami. Jednostranné změny 
smluvních podmínek této smlouvy nejsou povoleny a nebude na ně brán zřetel. 

3. Smluvní strana, u které nastanou skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání 
smluvních stran za účelem řešení těchto skutečností. 



7 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 127/2005 Sb., zákon o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Jakékoliv spory vznikající v souvislosti s touto smlouvou budou smluvní strany řešit 
prostřednictvím věcně a místně příslušného soudu České republiky, nebude-li možná 
dohoda smluvních stran. 

6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy s ustanoveními jejich příloh mají 
přednost vždy ustanovení této smlouvy. V případě rozporu ustanovení příloh a), b) a d) 
s ustanoveními přílohy c), mají přednost ustanovení příloh a), b) a d). 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

8. Smluvní strany prohlašují a stvrzují níže podpisy svých oprávněných zástupců, že mají 
plnou způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni, pod nátlakem ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji 
řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem. 

 

 
V  Brně dne 20. 3. 2018    V Praze dne …………………….. 
 
Za účastníka:     Za operátora: 
 
 
 
 
 
 
 ............................................... ...............................................  
   
 Ing. Erika Šteflová, MBA Radek Podzemský, 
 ředitelka zaměstnanec, 
  na základě pověření  
  

 


